

ممنوعیت خرید 114 کالای خارجی مشابه تولید داخل/ از چسب زخم تا خمیر دندان در لیست کالاهای ممنوعه

[ad_1]

بورس کالا تا پایان اردیبهشت ماه هر سال برای تهیه فهرست محصولات کشاورزی قابل معامله در بورس کالا اقدام کند. مرجع تعیین کیفیت و درجه بندی محصولات موضوع این آیین نامه، بورس کالا با همکاری وزارت جهاد کشاورزی است. اعمال سیاست خرید تضمینی برای آن دسته از کالاهای کشاورزی که مشمول فهرست کالاهای قیمت تضمینی می شوند، ممنوع است. همچنین آن دسته از کالاهای مشمول خرید قیمت تضمینی که توسط وزارت صنعت ...

... راهکار کشورهای غربی؛ نوشدارو یا محدودیت مدنی؟ دولت های غربی در سال های اخیر همواره به دنبال راهی به منظور مقابله با تامین مالی تروریسم بوده اند. بر این اساس در سال 2007، استرالیا اولین کشوری بود که در این زمینه پیشگام شد. در این سال دولت استرالیا درخواست عربستان مبنی بر کمک مالی به جامعه اسلامی جنوب این کشور را رد کرد. دولت نروژ نیز در اقدامی مشابه در سال 2010 از ...

نوع خارجی همچون خمیر دندان، چسب زخم، شیرآلات، ظروف کاغذی یکبار مصرف، خودپرداز بانک، کشتی، سکو و دکل های حفاری، نخ و سوزن جراحی، کابل های فیبر نوری و ... ممنوع اعلام شده است. جهانگیری معاون اول رئیس جمهور این مصوبه دولت را برای اجرا به وزارتخانه های صنعت، اقتصاد، بهداشت، نفت، نیرو، دفاع، جهادکشاورزی، فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان برنامه بودجه و صداوسیما ابلاغ کرد. متن این مصوبه و فهرست 114 قلم کالایی که خرید آن ها ممنوع اعلام شده به شرح زیر است: ...

آیین نامه موجود طوری تنظیم شده که به جای آیین نامه در واقع قانون نوشته اند که طی نامه هایی به وزارت صنعت و مجلس بارها به این مساله اعتراض شده است. رئیس شورای اسلامی شهر قشم اضافه کرد: باید برای فعالیت اصناف در منطقه آزاد توجه ویژه ای صورت گرفته و

هدف دولت در زمینه معافیت ها تامین شود در حالی که در آیین نامه کنونی به حقوق اصناف توجه نشده است. ...

... چسب زخم، شیرآلات، ظروف کاغذی یکبار مصرف، خودپرداز بانک، کشتی، سکو و دکل های حفاری، نخ و سوزن جراحی، کابل های فیبر نوری و ... ممنوع اعلام شده است. جهانگیری معاون اول رئیس جمهور این مصوبه دولت را برای اجرا به وزارتخانه های صنعت، اقتصاد، بهداشت، نفت، نیرو، دفاع، جهادکشاورزی، فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان برنامه بودجه و صداوسیما ابلاغ کرد. متن این مصوبه و فهرست 114 قلم کالایی که خرید آن ها ممنوع اعلام شده به شرح زیر است: ...

... وی این را هم گفته که البته هر طرحی که سپاه به آن وارد شد بنا به درخواست و نیاز دولت ها بود و سپاه هیچ اصراری برای ورود به این طرح ها نداشته است. این در حالی است که سه مقام مسئول در صنعت نفت ایران اعلام می کنند که این قرارداد بر اساس اختیارات قانونی انجام شده است. ...

... بحث ما بیشتر متمرکز بر تاریخ اجتماعی در این دوره است که شما در این حوزه نیز آثاری دارید. تحقیقاتی که درباره دوره صفویه است، عمدتاً به وجه سیاسی آن با تاکید بر تشکیل دولت متمرکز شیعی بعد از دوره ای فترت اختصاص دارد و کمتر شرایط اجتماعی و زندگی روزمره مردم را مدنظر قرار می دهند، ...

... safir_channel@ شبکه خبری سفیر، [18:28 05.07.17] [Photo]
مصوبه عجیب وزارت صنعت، معدن و تجارت با وجود مشکلات عدیده زعفران کاران: "واردات زعفران و پودر زعفران مجاز شد!" safir_channel@
شبکه خبری سفیر، [18:37 05.07.17] ...

... البته رکس تیلرسون، وزیرخارجہ دولت جدید امریکا یک روز پیش از این دیدار گام هایی در مسیر تلطیف فضا برداشته و پرونده سوریه را به عنوان سوژه ای که امریکا و روسیه می توانند کارمشترک خود روی آن را آغاز کنند روی میز قراردادها بود. تیلرسون اعلام کرد که کشورش آماده است به منظور ایجاد ثبات در سوریه از جمله ایجاد مناطق پرواز ممنوع با روسیه همکاری کند و به خصوص مایل به ...

کالایی قرار است در این فهرست قرار گیرند و واکنش فعالان اقتصادی به این تصمیم چه خواهد بود. به گزارش ایرنا، 530 کالای صنعتی تولید ایران و 5 کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا شامل تعرفه ترجیحی یا سود بازرگانی صفر برای واردات در ایروان پایتخت ارمنستان به

توافق اولیه مقام های دو طرف رسید. این پیش نویس پس از 2 روز مذاکره بین هیأت های ایرانی و اتحادیه اوراسیا توسط مجتبی خسرو تاج قائم مقام وزیر صنعت ...

از 2 روز مذاکره بین هیأت های ایرانی و اتحادیه اوراسیا توسط مجتبی خسرو تاج قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت و ورونیکا نیکیشینا وزیر تجارت این اتحادیه امضا شد تا مراحل بعدی تأیید دو طرف سپری شود. گفته می شود فهرست پیش نویس شامل 350 ردیف تعرفه ای از تولیدات صنعتی ایران و 180 بند مشابه از اوراسیا می شود و با توجه به برنامه های مذاکرات آتی، این فهرست نیز قابل افزایش است. ...

... خانم ها در اتاق پُر و فروشگاه ها مراقب باشید
دوربین هایی جدیداً وارد بازار شده که کاملاً مشابه لامپ عادی هستند!
ممنوعیت تردد در جاده هزار تردد در جاده هزار از ساعت
6 تا 18 شنبه تا سه شنبه و ساعت 6 تا 12 چهارشنبه این هفته،
ممنوع است. ...

، تدوین آیین نامه ها، دستورالعمل ها، ضوابط و مقررات، سیاست ها و خط مشی های مرتبط بر حمایت، هدایت و نظارت بر طراحی، ساخت و واردات و صادرات و توزیع اسباب بازی و جلوگیری از فعالیت های خارج از ضابطه و نیز تهیه موارد و اطلاعات ضروری برای استفاده صحیح از اسباب بازی ها و اعلام موارد هشداردهنده به منظور تامین سلامت جسمی، روانی، فرهنگی و اجتماعی کودکان تشکیل شده است. ما در کشور صنعت اسباب بازی را به ...

... پس از تصویب طرح تقسیم در مجمع عمومی سازمان ملل و اعلام تشکیل دولت اسرائیل در سال 1948 میلادی (1327 خورشیدی)، دولت ایران علی رغم اینکه به تدریج درمی یافت که تسریع در دریافت کمک های مالی پیش بینی شده در اصل 4 ترومن از ایالات متحده تا اندازه ای منوط به شناسایی دولت یهود است، جهت حفظ روابط خود با کشورهای عرب به عضویت اسرائیل در سازمان ملل رای منفی داد. ...

... در مورد آبرسانی به روستاها اظهار می دارد: براساس مصوبه سال قبل مجلس 500 میلیون دلار از محل صندوق توسعه ملی به بخش آب روستایی اختصاص یافت که به مصرف ساخت و تکمیل و تجهیز 924 مجتمع آبرسانی روستایی رسید. همچنین سال گذشته به حدود 3 هزار و 900 روستا با 2 میلیون و 700 هزار نفر جمعیت آبرسانی شده است و در

دولت یازدهم حدود 4 میلیون ...

... یکی از توجیحات دولت برای دور زدن مجلس در موارد مشابه، ادعای ارجاع موضوعات به هیئت بررسی تطبیق مصوبات دولت با قوانین است. اما آقای لاریجانی یک بار توضیح داده که بررسی مذکور صرفاً شکلی است. رئیس مجلس 7 خرداد 96 در پاسخ به تذکر حاجی دلیگانی درباره تصویب سند 2030 گفت: طرح 2030 از دو منظر محتوایی و شکلی قابل بررسی است. از نظر شکلی این طور است که دولت مصوبه ای داشته که ما می خواهیم این ...

... اعلام کاندیداتوری رجوی با مخالفت افراد و گروه های مختلف مواجه شد و در نهایت حضرت امام با حکمی صریح نامزدی کسانی را که رفتارندوم قانون اساسی را تحریم و در آن شرکت نکرده بودند ممنوع اعلام کردند

وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن بیان اینکه ادغام وزارت بازرگانی با صنایع و معادن به جا بوده است، اعلام کرد که خودروی 2008 هنوز قیمت نهایی ندارد. همچنین در زمینه فروش حواله این خودرو با رقم های 65 و 75 میلیون تومان باید گفت که هرکس این اقدام را انجام داده سرش کلاه رفته است، چرا که با توجه به شرایطی که ایران خودرو به منظور جلوگیری از سوء استفاده ها مدنظر قرار داده، نمی توان حواله را جابجا کرد و به هیچ عنوان خودرو تحویل یا به نام کسی که دست دوم خریداری کرده است نمی شود. ...

...: یدالله صادقی در مراسم جشن روز ملی صنعت و معدن در محل نمایشگاه بین المللی مشهد، اظهار داشت: وضعیت بهبود یافته امروز نسبت به سالهای نه چندان دور خواسته مردم و تلاش همه قوای نظام بوده است اما هنوز تا رسیدن به حل مطلوب فاصله زیادی وجود دارد. وی ادامه داد: ساماندهی شبکه واردت و توزیع کالا و خدمات پس از فروش از جمله پیشنهادات وزارت صنعت در قالب مصوبه دولت بود که به اجرا درآمد ...

... آتش در هامبورگ، اعتراض به جهان سرمایه داری شهربندری هامبورگ آلمان همزمان با برگزاری نشست سران 20 کشور صنعتی جهان به یک میدان جنگ تبدیل شده است. میدان جنگی که خبرگزاری دویچه وله آن را یک جهنم کامل توصیف کرده است. به گزارش روزنامه دی تسایت، این درگیری ها از روز پنج شنبه آغاز شد و دیروز نیز با شدت بیشتری ادامه یافت. پلیس آلمان اعلام کرد، ...

.../ 15 درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است. در گروه واسطه گری مالی شرکت سرمایه گذاری صنعت بیمه صورت های مالی 9 ماهه سال منتهی به 31 شهریور 1396 را با سرمایه 750 میلیارد ریال به صورت حسابرسی نشده منتشر کرد. شرکت سرمایه گذاری صنعت بیمه در دوره 9 ماهه یاد شده مبلغ 357 میلیارد و 815 میلیون ریال سود خالص کسب کرد و به هر سهم مبلغ 477 ریال سود اختصاص داد. ...

... این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل افت 48 درصدی داشته است. واردات نفت ژاپن از ایران در می سال گذشته میلادی 1.516 میلیون کیلو لیتر برابر با 339 هزار بشکه در روز اعلام شده بود. در عین حال واردات نفت این کشور جنوب شرق آسیا از ایران در می امسال نسبت به ماه قبل از آن با رشد 4 برابری روبرو شده است. ایران در ماه آوریل امسال 44 هزار بشکه در روز نفت به ژاپن صادر کرده بود. ...

... یکی از توجیحات دولت برای دور زدن مجلس در موارد مشابه، ادعای ارجاع موضوعات به هیئت بررسی تطبیق مصوبات دولت با قوانین است ...

... وی افزود: محصول هنوز فروشی در بازار ایران نداشته و هم اکنون وارداتی است و همسر بنده نیز در عین شرکت یک سهام دار جز است ضمن اینکه انحصاری که داده شده تنها به این شرکت نبوده و در سال گذشته به هفت محصول دیگر نیز داده شده و پس از آنکه سندیکای صنعت داروسازی جلسه گذاشتند، این شرکت ها اعلام کردند که نمی خواهند انحصاری داشته باشند و انحصار آن ها ابطال شد. ...

داروهای تک نسخه ای ممنوع شد بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، وی که در یک برنامه خبری تلویزیونی صحبت می کرد، درباره ممنوعیت واردات داروهای تک نسخه ای گفت: سال گذشته در قانون برنامه ششم در مجلس بحث ممنوعیت واردات داروهای تک نسخه ای مطرح شد. این داروها در فهرست رسمی داروهای ایران نیستند و به جهت اضطرار و تجویز پزشک وارد می شدند. ...

... با توجه به تلاش و دلسوزی اعضای گروه تصمیم گرفتم آن را در فضاهای مجازی منتشر کنیم البته آن زمان این کار جرمی محسوب نمی شد و مشابه آن انجام شده بود، به هر حال اگر خط قرمزی بود باید پیش از این اعلام می کردند نه اینکه کار را به دادگاه بکشانند. دولت تدبیر و امید چه حمایتی باید از اهالی هنر و موسیقی داشته باشد. ...

ad_211

Source link